
１．品　　名　　　 空調服

２．品質規格　　　 （１）機能 ：　服（ベスト）の左右に取り付けられたファンから、外気を取り込み、

　取り込まれた空気が服と体の間を流れることによって、汗を蒸発

　させる機能を持ったもの。

（２）色　　 ：　ネイビー ※　同等品可

（３）付属品 ①ファン２個

②バッテリー

③ファン用ケーブル

④充電器

（４）参考品 ：　クロダルマ株式会社製品　ベスト：２６８６５－１１（ネイビー）

　　　　　　　　　

３．サイズ・数量　 一式 （内訳） サイズ

Ｍ

Ｌ

２Ｌ

３Ｌ

合計

４．納入期限　　 ２０２４年（令和６年）６月２８日（金）

５.搬入方法 全施設荷物用エレベーター（小型）　  有

６.問い合わせ先 福山市上下水道局　経営管理部　管財契約課

　担当　：　楠　　　　

　電話　：　０８４－９２８－１５０３　　　FAX　：　０８４－９２８－１６３１

７.納品場所等 別紙一覧のとおり

56

・直径Φ85～110mm，厚さ55mm以下

・重量135g以下（ファン１個分）

・最大風量60ℓ/sec以上（ファン２個分）

連続使用時間2時間以上

ファンとバッテリーをつなぐケーブル

数量（付属品含む）　（着）

4

35

12

5

仕　様　書

※参考品以外の同等品で応札される場合、２０２４年（令和６年）５月７日（火）までに、同等承認申請書
（様式２）及び仕様等が確認できるカタログ等（写し可）を上記の担当者へ持参し、承認を得ること。承認
を得ていない場合、入札に参加できません。



納品場所等一覧　

住所 建物名等 電話番号 サイズ

２Ｌ

計

Ｌ

２Ｌ

計

Ｍ

Ｌ

２Ｌ

３Ｌ

計

Ｍ

Ｌ

３Ｌ

計

Ｌ

２Ｌ

計

Ｌ

２Ｌ

計

数量（付属品含む）　（着）

（空調服）

担当課

福山市古野上町
１５番２５号

本館２階 管財契約課 ９２８－１５０３
2

2

3

本館１階 お客さまサービス課 ９２８－１５２８ 4

管路整備課 ９２８－１５０８

16

3

26

4

合計

水づくり課 ９５５－１１４２

施設整備課 ９５５－１１８０

56

3

1

2

7

8

1

3

6

1

10

2

8
福山市御幸町中津原

１５８番地

中央管理
センター２階

水質管理
センター２階

水質管理センター

本館３階

９５５－１１４４


